
                                                             

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ    
 

 20 вересня 2023 року                        № 319 

 

Про затвердження мережі закладів 
освіти Слобожанської селищної 
ради на 2023/2024 навчальний рік 
  

 На виконання власних повноважень зазначених у підпункті 1 пункту «а» 
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на виконання 
ч. 2, ст. 66 Закону України «Про освіту», ч. 1, ст. 8  Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», ч. 2, ст. 19 Закону України «Про дошкільну освіту», з 
метою забезпечення права громадян на дошкільну, загальну середню освіту, 
створення  умов для організації освітнього процесу у закладах освіти 
Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити мережу закладів дошкільної, загальної середньої освіти 
Слобожанської селищної ради на 2023/2024 навчальний рік (додається). 

2. Відділу освіти Слобожанської селищної ради забезпечити фінансування 
закладів освіти у межах затверджених кошторисів,  на утримання закладів освіти 
на 2023-2024 навчальний рік. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену 
ТИМЧЕНКО. 

 

 

 
Слобожанський селищний голова                                                Дмитро ДІХТЯР  
                                 
                                                                                          

                            


